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YENİ HAFTANIN GÜNDEMİ YOĞUN.. 

Piyasalar yeni haftada oldukça yoğun bir gündem ile karşı karşıya olacak. Yurt içi piyasalarda bugün gerçekleşmesi beklenen Erdoğan-

Biden görüşmesine ilişkin detaylar mercek altında olacak. Geçen hafta DolarTL Türk Lirası’ndaki değerlenmeyle %3’ün biraz üzerinde 

düşüş kaydetti. Bu düşüşte bugünkü görüşmeden çıkacak sonuçlara ilişkin fiyatlamaların olduğunu düşünüyoruz. Ayrıca geçen hafta gelen 

haber akışlarında Almanya’nın önce bizi “çok yüksek riskli ülke” kategorisinden “yüksek riskli ülke” kategorisine çekmesi daha sonra da 1 

Temmuz itibariyle seyahat uyarısını kaldıracağına dair gelen bilgiler de Türk Lirası varlıklara destek oldu. Bunlarla birlikte bu hafta Türk 

Lirası üzerinde etkili olacak TCMB faiz kararı da bekleniyor. Son günlerde kurun seyri ve enflasyon beklentilerindeki yükseliş karşısında 

TCMB’nin faizde bir değişiklik yapmasını beklemiyoruz. Fakat toplantı metninde enflasyonla mücadele konusunda para politikası duruşuna 

ilişkin görüşler fiyatlamalar üzerinde etkili olacak. Son gelişmelere baktığımızda TCMB başkanı Kavcıoğlu erken bir faiz indiriminin 

temelden yoksun bir değerlendirme olacağına dair görüş bildirmişti. Bu nedenle metindeki ifadeler sonraki aylar için bir ipucu verecek mi 

bu kısım yakından izlenecektir. Ayrıca hafta sonu gelen haberlere göre Cumhurbaşkanı Erdoğan yakın zamanda Çin ile yapılan 3,4 milyar 

dolarlık yeni swap anlaşmasıyla toplam rakamın 6 milyar dolara yükseldiğini belirtti. Brüt döviz rezervlerini geçici şekilde artıracak bir 

hamle olarak değerlendirilebilir. İç piyasalara etkisinin ise kısmi pozitif olabileceğini düşünüyoruz. 

Bu hafta ayrıca piyasalar, trilyonlarca dolarlık mali teşvikin tüketici fiyatlarındaki artışı körükleyeceği endişeleri arasında Çarşamba günkü 

iki günlük toplantısının sonunda Fed'in enflasyon hakkında ne söyleyeceğini yakından takip edecek. Bilindiği üzere yıllar boyu devam eden 

çok düşük enflasyonun ardından, Fed'in tercih ettiği temel kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi de dahil olmak üzere bir dizi 

ölçüm önemli yükseliş eğiliminde. PCE, 12 aylık dönemde Mayıs ayına kadar %3,8 artarak otuz yılın en büyük sıçramasını yaptı. Fed, 

tüketici fiyat kazanımlarının geçici olacağı ve enflasyonist bir artışla mücadele edecek araçlara sahip olduğu konusunda ısrarını 

sürdürüyor. Politika yapıcıların toplantıdan tüketici fiyatlarındaki son yükselişten endişe duymaya başladıklarına dair olası işaretler, 

genişleyici para politikalarının beklenenden daha erken tersine dönebileceği korkularını ateşleyebilir ve bu durum hisse senetlerine zarar 

verebilir. 

Bu arada Çin, Mayıs ayı sanayi üretimi ve perakende satış verilerini Çarşamba günü açıklayacak. Her ikisinin de Nisan rakamlarının 

altında gelmesi bekleniyor, ancak sonuçların dünyanın iki numaralı ekonomisinin ekonomik görünümüne yeni bir bakış açısı sağlayıp 

sağlamayacağı izlenecek.  

İlk paragrafta da kısa özet geçtiğimiz gibi bugün, ABD Başkanı Joe Biden ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan arasında ilk yüz yüze 

görüşme Brüksel'de NATO zirvesinde gerçekleşecek. Gündemde Suriye, Afganistan gibi konular olacak. Üst düzey bir ABD'li yetkiliye 

göre önemli farklılıkların olduğu ortamda Ankara ve Washington bir dizi konuda anlaşmazlığa düşüyor. Biden Çarşamba günü ise seçim 

müdahalesi, siber saldırılar, insan hakları ve Ukrayna konusunda sert tartışmalar altında Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 

Cenevre'de karşı karşıya gelecek. 

Asya’da endekslere baktığımızda Japonya pozitif, Çin ve Hong Kong’ta ise piyasalar bugün kapalı. ABD vadelileri ise yatay hafif yükseliş 

yönünde. Endeksin ise güne yatay-hafif yükselişle başlamasını bekliyoruz. 
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10:00 Türkiye ** Cari Denge (USD) -2,20Mlr -3,33Mlr Nisan

12:00 Avrupa Bölg. ** Sanayi Üretimi (Aylık) 0,4% 0,1% Nisan

16:00 İngiltere *** BoE Başkanı Bailey Konuşması - - -
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Endeks önceki işlem gününü 0.29 yükselişle 1.460,86 seviyesinde tamamladı. Toplam işlem hacmi 15,2 milyar TL oldu. 

Bankacılık endeksi %0.11 düşerken, sanayi endeksi ise %0.33 yükseldi. Endekste bugün 1.450 seviyesi izleyeceğimiz ilk destek 

seviyesi olacak. Bugünkü işlemlerde bu seviyede tutunma sağlanacak olursa devamı gelebilecek alımlarla 1.465 ilk direncine 

doğru yine bir hareketlenme olabilir. Endekste 1.450’nin altına doğru düşüş oluşursa diğer destek noktası olan 1.435 seviyesi 

sonraki tepki alımları için takibimizde olacak. 1.465 üzerine bugün geçiş oluşması durumunda ise 1.480 ve 1.495 seviyeleri yeni 

hedefler olabilir. ABD’de dün gelen beklenti üzeri enflasyon yükselişi piyasaların moralini bozamadı. Genel olarak piyasalarda 

bu hafta Erdoğan-Biden görüşmesi, TCMB ve FED toplantıları yakından takip edilecek. Genel eğilimde ise yine enflasyon 

beklentilerine dayalı fiyatlamalar ön planda yer almayı sürdürecektir. 

Destekler: 1.450 / 1.435 / 1.425 

Dirençler: 1.465 / 1.480 / 1.495 

 

Haziran vadeli kontrat önceki işlem gününü %0.10 yükselişle 1.577,75 seviyesinde tamamladı. ABD’de enflasyona dayalı 

gelişmelerin etkisi altında riskli varlıklarda yukarı yönlü hareketlerin oluştuğu gözlendi. Bu bağlamda Cuma günü endeks günü 

yükselişle tamamlarken kontrat ise endeksle birlikte yukarı yönlü görünümünü koruyarak günü tamamladı. Kontratta bugünkü 

işlemlerde 1.565 ve altında 1.545 seviyeleri takibimizde olacak. Bugün olası düşüşlerde bu bölgede tutunma sağlanabilirse 

yükseliş hareketlerinin devamı meydana gelebilir. Yukarıda ise 1.585 ve 1.600 direnci üzerinde tutunma oluşabilirse 1.621 

direnç hedefi olarak takip edeceğiz. Bugün yine küresel çapta enflasyon beklentilerinin yine gündemde olduğu bir fiyatlama 

hareketi görebiliriz. Dikkatler ise FED ve TCMB’den çıkacak kararlarda olacak. Ayrıca NATO zirvesi de yakın takipte olacak. 

Destekler: 1.565 / 1.545 / 1.520 

Dirençler: 1.585 / 1.600 / 1621 
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Haziran ayı vadeli kontrat önceki işlem gününü %1.25 düşüşle 8.4173 seviyesinde tamamladı. Son birkaç gündür Türk 

Lirası’nın hem dışarıda Dolar endeksinin zayıf seyri hem de içeride beklenen NATO zirvesi öncesi beklentiler ve salgın 

konusunda Almanya, ABD gibi bazı ülkelerin Türkiye’ye yönelik risk kategorisini daha iyi konuma çekmesinin etkisiyle değer 

kazanma eğiliminde olduğunu izliyorduk. ABD’den gelen enflasyon sonucu ise %5 olarak açıklandıktan sonra da piyasaların 

bunu FED gibi geçici artış olarak algılamasının etkisiyle olduğunu düşündüğümüz Dolar’da zayıf görünüm Cuma günü de 

etkisini sürdürdü. Bu görüntüde kontratın da yine gerilediğini gözledik. Bu bağlamda kontratta bugün 8.36-8.32 destek 

seviyeleri takibimizde olacak. Bu bölgede tutunma oluşabilirse gelebilecek tepki alımlarında 8.48 ve 8.53 direnç seviyeleri 

test edilebilir. 

Destekler: 8.3600 / 8.3200 / 8.2800  

Dirençler: 8,4800 / 8,5300 / 8,6000 

 

Haziran vadeli kontrat önceki işlem gününü %1.01 düşüşle 1.878,60 seviyesinde tamamladı. Bazı yatırımcıların ABD tüketici 

fiyatlarındaki son artışların geçici olduğuna beklentiye yönelmesiyle güçlenen Dolar’dan zarar gören Altın fiyatları Cuma günü 

düştü. Kontratta bugün için destek bölgesi olarak izlediğimiz 1.875-1.866 Dolar üzerinde tutunma olursa tepki alımları gelebilir. 

Hareketlerin bu seviye altında kalmaya devam etmesi durumunda ise oluşmasını muhtemel düşüşte kontratta 1.857 

seviyesine doğru geri çekilmesinin devamı beklenebiliir. Dolar endeksinde enflasyon fiyatlaması ve 90.00 seviyesi ve hatta 

altında bir eğilim yeniden gözlenecek olursa Altın fiyatlarında yükselişin devamı gelebilir. Bugün izleyeceğimiz 1.890 direnci 

üzerinde tutunma oluşarak yaşanacak hareketlerde ise 1.905 ve 1.912 seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 1.875 / 1.866 / 1.857 

Dirençler: 1.890 / 1.905 / 1.912 
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AKYHO: Nanox Kimyasal Ürünleri şirketinin kuruluş işlemlerini tamamladı. 

VESTL, TTKOM: Vestel ile Türk Telekom, mobil iş birliği projesi için güçlerini  birleştirdi. Milli sorumluluk yaklaşımıyla ülke 

ekonomisine önemli  katma değer sağlayan iki inovatif şirket, VESTELCELL ismi ile yeni bir  faturalı mobil hizmeti hayata 

geçirdi. 

ISCTR: Uluslararası marka değerlendirme kuruluşu Brand Finance tarafından hazırlanan listeye göre, Türkiye'nin en güçlü  

markası oldu. 

SAYAS: Üretim hattının modernizasyonu yatırımı kapsamında makine-ekipman tedarik ve kurulum çalışmalarını 

tamamladı. 
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